

PAKHUS YOGA ApS

Njalsgade 19 C st.

2300 København S

CVR-nr. 35643176

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2018

Ania Lenz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PAKHUS YOGA ApS Njalsgade 19 C st. 2300 København S
Telefon	61 30 15 25
CVR-nr.	35643176
Stiftelsesdato	10-01-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Ania Lenz, Direktør Pernille Aven Lupai, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive yogastudiet PAKHUS YOGA.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 53.680, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 217.843, og en egenkapital på kr. 103.951. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		195.243	232.417
Personaleomkostninger	1	-125.804	-132.416
Driftsresultat		69.439	100.001
Andre finansielle indtægter		-7	0
Finansielle omkostninger		-254	0
Resultat før skat		69.178	100.001
Skat af årets resultat	2	-15.498	-21.989
Årets resultat		53.680	78.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.680	29.200
Overført resultat		0	48.812
Resultatdisponering		53.680	78.012

PAKHUS YOGA ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		71.027	68.959
Finansielle anlægsaktiver		71.027	68.959
Anlægsaktiver		71.027	68.959
Fremstillede varer og handelsvarer		5.941	6.093
Varebeholdninger		5.941	6.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100	0
Tilgodehavender		1.100	0
Likvide beholdninger		139.775	112.140
Omsætningsaktiver		146.816	118.233
Aktiver		217.843	187.192

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		471	271
Udbytte for regnskabsåret		53.480	29.200
Egenkapital	3	103.951	79.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.762	72.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.416	7.000
Selskabsskat		15.202	8.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.512	19.379
Kortfristede gældsforpligtelser		113.892	107.721
Gældsforpligtelser		113.892	107.721
Passiver		217.843	187.192
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	115.884	113.108
Pensioner	284	378
Andre omkostninger til social sikring	129	131
Andre personaleomkostninger	9.507	18.799
	125.804	132.416

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Regulering skat tidligere år	296	0
Årets regulering af udskudt skat	0	13.277
Årets beregnet skat	15.202	8.712
	15.498	21.989

3. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	271	29.200	79.471
Udbetalt udbytte fra sidste år			-29.200	-29.200
Forslag til årets resultatdisponering		0	53.680	53.680
	50.000	271	53.680	103.951

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der pr 31. december 2017 påhviler selskabet en forpligtelse på tkr. 100.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.